REPRESENTANTE LEGAL de la compañía GRAND SERVICIOS S.A. 
SERVIGRAND, pongo en conocimiento de su despacho que con fecha 20 de Agosto 
del 2007, procedí a registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía 

GRAND SERVICIOS S.A. SERVIGRAND, lo siguiente: 

1. La transferencia de 799 (Setecientas noventa y nueve) acciones, con valor nominal 

de U.S.$1,00 (Uno 00/100 U.S. Dólares), es decir, por un total U.S.$799,00 

¿a 

q 

(Setecientas noventa y nueve 00/100 U.S. Dólares), de propiedad del señor 

ADOLFO LEON MEJIA GRAND, con Pasaporte de Colombia N* CC 

10276445, CEDIDAS A FAVOR de la compañía VOY AGETOURING S.A. con 

RUC N* 0992447788001; siendo el cedente de nacionalidad Colombiana y la 

cesionaria una compañía de nacionalidad ecuatoriana.—